
城北自動車学校 無料送迎バス

北・西区コース
8:00 9:07 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

1 黒川駅 地下鉄3番出口

2 志賀本通駅 地下鉄4番出口

3 瑠璃光町 TSUTAYA瑠璃光町店前 8:08 9:15 10:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

4 辻町2 ファミリーマート名北辻町2丁目店前 8:10 9:17 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

5 安井 コメダ珈琲安井店前 8:11 9:18 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

6 川中町 スミド商店前 8:13 9:20 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

7 福徳 デイサービス美空前 8:16 9:23 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

8 城北つばさ高校 中日新聞（伊藤新聞店）前 8:18 9:25 10:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

9 稲生町 森下たばこ店前 8:19 9:26 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

10 江向町 ファミリーマート江向3丁目店前 8:20 9:27 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

11 庄内通駅 地下鉄1番出口 8:24 9:31 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

12 鳥見町 中華料理亜華前 8:26 9:33 10:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

13 笹塚町 お菓子のすずき前 8:27 9:34 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

14 南堀越町 弁当の御影前 8:31 9:38 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

15 枇杷島5 食堂カフェむむむ前 8:32 9:39 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

16 枇杷島4 矢田や前 8:33 9:40 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

17 児玉3 児玉南公園南側（電話ボックス前） 8:34 9:41 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

8:45 9:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

2023.03.29作成

【平日（月～土曜日）】

学校発

送り専用

学校着

降車専用


